
пн. вт. ср. чт. пт. сб
МБОУ 

Гимназия         
№ 133 

г.о. Самара 

баскетбол 8-11 кл. 17.00-19.00 19.00-21.00 Л.Ю. Усанова
большой 

спортивный зал

МБУ ДО 
«Центр 
эстетического 
воспитания 
детей и 
молодёжи» 
г.о. Самара

"Я рисую мир" 7-11 лет
11.40-13.20
13.30-15.00

10.50-12.20
13.30-15.00

11.40-13.20
13.30-15.00

10.50-12.20
13.30-15.00

11.40-13.20
13.30-15.00

С.В.  Новикова каб. 117

МБУ ДО 
г.о. Самара 

"СДЮСШОР № 
2"

легкая атлетика
9-10-е 

кл.
17.00-19.00 17.00-19.00 С.И. Каргина

большой 
спортивный зал

19.00-20.30

МБУ ДО "ДОЦ 
Бригантина" 
г.о. Самара

16.00-17.00
17.30-19.00

волейбол

большой 
спортивный зал

1-5 кл.

МБУ ДО 
«Центр 

эстетического 
воспитания 

детей и 
молодёжи» 
г.о. Самара

тхэквандо 19.00-20.30 19.00-20.30

Утверждаю                                                                                                                                                                                                                                                                               
          Директор

 МБОУ Гимназии №133 г.о. Самара                                                                                                                                                                                                                                  
        _______________________О.Р. Терина                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                        09.09.2024г.

                                           Расписание занятий дополнительного образования в МБОУ Гимназии №133 г.о. Самара на 2024-2025 уч.г
Время проведения занятий

Руководитель
Место проведения 

занятий

Н.Р. Айдамиров

Ресурс Название кружка Возраст

4-6 кл.               
          7-
10 кл.

большой 
спортивный зал

17.30-19.00 18.30-20.00
17.30-19.00
19.00-20.30

Л.Д. Позднякова



6-10 лет 18.00-20.00 12.00-15.00

9-15 лет 12.00-15.00 18.00-19.30

"Забавный  
бисер"

1-4-е кл 13.30-15.15 13.30-15.15 Л.А. Беляева ГПД каб. № 321

"Народная кукла" 1-4-е кл. 11.00-12.45 11.00-12.45 Г.А. Левина каб. № 305

ансамбль 
"Самарянка"

1-4-е кл.
10.50-12-20 
12.40-14.10

10.50-12-25 
12.35-14.10

10.50-12-25 
12.35-14.10

10.50-12-25 
12.35-14.10

10.50-12-25 
12.35-14.10

Е.В. Панова
каб. № 320
каб. № 315
каб. № 319

Мастерство 
публичных 

выступлений
10 кл

15.10-15.50
16.00-16.40

14.20-15.00
15.10-15.50

каб. № 311, 305

"Проектная и 
исследовательск
ая деятельность 

естественно-
научной 

направленности"

8-9 кл. 14.20-15.50 14.20-15.50 каб. № 305

«Любознайка» 1 кл.
12.40-13.20
13.30-14.10

12.40-13.20
13.30-14.10

 каб. № 313

"Познаю себя и 
окружающий 

мир"
4 кл. 11.50-13.20 16.00-17.30 каб.№317

О.В. Шеина

МБУ ДО "Центр 
детского 

творчества 
"Металлург" 
г.о. Самара

Танцевальный 
коллектив 

"Стиль"
актовый залА.А. Бояркина

танцевальный 
коллектив



"Мир разных 
наук"

4-5 кл.
13.30-14.10
14.20-15.00

12.40-13.20
13.30-14.10

каб. № 319

«Знаника» 3 кл.
14.20-15.00
15.10-15.00

12.40-13.20
13.30-14.10

каб.№316

"Занимательное 
моделирование"

1-4 кл. 11.00-12.45 11.00-12.45 О.В. Самсонова ГПД каб. № 321

Фотокружок 1-11 кл
13.30-15.10
15.20-16.50

13.30-15.10
15.20-16.50

А.В. Ларин каб. № 305

МБУ ДО "ДШИ 
№2" г.о. 
Самара

гитара
2-8-е кл..      

Инд. 
занятия

10.00-16.35 10.00-16.35 В.В. Брагин каб. № 305

10.00-12.00 Д.С. Юдина актовый зал

14.00-15.30 14.00-15.30 А.Н. Агеева актовый зал
МБУ ДО ЦДТ 
"Ирбис" 
г.Самара Робототехника

7-11 лет 12.40-14.10 11.40-15.00 12.40-14.10 О.В. Бусырева каб. № 106

МБУ ДО г.о. 
Самара ДШИ 

№ 4
1-11 клТеатр

Зам.  директора по ВР                                         Т.Н. Обухова
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